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Gioco di societa DAL NEGRO Tarocchi -
Giulietta e Romeo 042406

Tarocchi - Giulietta e Romeo

CK252170

8001097424061

DAL NEGRO

042406

Cadauno

1

1

0.275

350

| Tarocchi di Giulietta e Romeo - Shakespeare Tarot si compongono di 78 carte formato mm
66x119. Disegni e libretto a cura di L. Scapini, in italiano e inglese.

Marca

DAL NEGRO

Eta consigliata

10 + anni




Tipologia Carte
Eta 10 + anni
Quantita 1
Necessita pile No
Contiene pile No




