

Gioco di società DAL NEGRO Tarocchi - Giulietta e Romeo 042406	
	
Codice	CK252170
EAN	8001097424061
Marca	DAL NEGRO
Part number	042406
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.275
Volume (cm ³)	350
Tarocchi - Giulietta e Romeo I Tarocchi di Giulietta e Romeo - Shakespeare Tarot si compongono di 78 carte formato mm 66x119. Disegni e libretto a cura di L. Scapini, in italiano e inglese.	

SPECIFICHE

Marca	DAL NEGRO
Età consigliata	10 + anni

Generale

Tipologia	Carte
Età	10 + anni

Quantità	1
Necessita pile	No
Contiene pile	No